
Docusign Envelope ID: 8ABDA687-0D0C-47AC-ADF2-D03D6FFF9937

T utajované/confidential

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o Firemním řešení Revize: 4, Verze: 1 Zákazník číslo:
Pro společnost: Domov Hostomice - Zátor, poskytovatel sociálních služeb IČ: 75009871

ZMĚNA SMLOUVY
uzavřené mezi

T-Mobile Czech Republic a.s.
SÍDLO: KONTAKT:
ULICE: Tomíškova 2144/1
MĚSTO: Praha 4
PSČ: 148 00 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 

BUSINESS:IČ: 64949681
DIČ: CZ64949681 KÓD PROD. MÍSTA:
SPISOVÁ ZNAČKA: B 3787 vedená u Městského soudu v Praze
BANKOVNÍ SPOJENL. Komerční banka, a.s. 120 00 Praha 2

(dále jen “TMCZ”) 
a

Domov Hostomice - Zátor, poskytovatel sociálních služeb
SÍDLO:
ULICE: Hostomice 373
MĚSTO: Hostomice
PSČ: 267 24
IČ: 75009871
SPISOVÁ ZNAČKA: Pr 838 vedená u Městského soudu v Praze
ZASTUPUJE: |
Povinný subjekt pro registr smluv: AnoM Ne|_l

(dále jen „Smluvní partner")
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany").

T Business
©certified (R); krejzloz; 30.04.2025 05:54:21;



Docusign Envelope ID: 8ABDA687-0D0C-47AC-ADF2-D03D6FFF9937

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího dodatku (dále jen „Dodatek").

1. OBECNÁ USTANOVENI
Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 30. 09. 2021 Smlouvu o Firemním řešení č. ^^^^^^^Jpále jen „Smlouva"). Smluvní strany se
dohodly na následujících změnách Smlouvy.

2. ZMĚNA ZÁVAZKU MINIMÁLNÍHO ODBĚRU
2.1 Smluvní strany se výslovně dohodly na změně Doby minimálního odběru, která je nově sjednána na 24 měsíců ode dne účinnosti tohoto 

Dodatku.
2.2 V ostatním, tímto článkem nezměněném, se ujednání Smlouvy týkající se Závazku Minimálního odběru nemění.

3. HARDWARE BUDGET
4. Znění článku 9 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

9.1 TMCZ dle této Smlouvy garantuje Smluvnímu partnerovi Hardware budget (dále jen „HWB") v celkové výši gggg^^gg^terý může Smluvní partner 
využít postupně v průběhu trvání Smlouvy na koupi zařízení a příslušenství, případně jako slevu z ceny instalačního poplatku dle aktuální nabídky 
zejména dle relevantních Ceníků TMCZ platné ke dni uskutečnění takového prodeje/sjednání instalace. Smluvní strany prohlašují, že tímto 
ujednáním nejsou dotčeny kogentní ustanovení zákona o elektronických komunikacích.

9.2 Slevy z cen koncových zařízení se v HWB uplatní vždy jako částka slevy bez DPH. Zvýhodněná kupní cena 1ks takového koncového zařízení, 
pepř. příslušenství k němu, pň využití HWB je dohodnuta v minimální výši 1 Kč + DPH s tím, že výše TMCZ poskytnuté slevy z HWB na každý 
takový jednotlivý nákup se vypočítává jako rozdíl standardní ceny uvedené v nabídce platné ke dni uskutečnění takového prodeje, a prodejní ceny 
účtované za zařízení Smluvnímu partnerovi. Sleva z ceny instalačního poplatku při využití HWB je dohodnuta v minimální výši 1 Kč + DPH s tím, 
že výše TMCZ poskytnuté slevy na každý instalační poplatek se vypočítá jako rozdíl standardní ceny uvedené v nabídce platné ke dni sjednání 
instalace a účtovaného poplatku Smluvnímu partnerovi. Takto poskytnuté slevy z cen se sčítají a maximální výše jejich součtu, tedy celkově 
poskytnutá sleva ve výši bez DPH nesmí překročit sjednanou výši HWB.

9.3 Částka sjednaného HWB odpovídá skutečnosti, že Smluvní partner bude využívat sjednané Služby na podkladě Smlouvy po zde sjednanou Dobu 
minimálního odběru. V případě předčasného ukončení Smlouvy, tj. před uplynutím Doby minimálního odběru bez zákonného důvodu je Smluvní 
partner povinen zaplatit Cenové vyrovnání HWB v poměrné výši, resp. vrátit HWB poskytnutý zejména na koupi telekomunikačních koncových 
zařízení za zvýhodněných podmínek. Smluvní partner je tedy povinen uhradit Cenové vyrovnání HWB ve výši rozdílu mezi vyčerpaným HWB 
a nárokem Smluvního partnera (výše HWB /sjednaná Doba minimální odběru v kalendářních dnech * počet dnů trvání Doby minimálního odběru), 
a to na základě Výzvy k úhradě Cenového vyrovnání HWB, ke kterému bude připočteno DPH v zákonné výši. Smluvní strany se dále dohodly, že 
nevyčerpaná část HWB bez náhrady propadá.

9.4 Smluvní strany se dohodly, že Smluvní partner je oprávněn počínaje dnem účinnosti tohoto Dodatku čerpat HWB ve výši uvedené 
v tabulce níže, a to až do dosažení maximální výše HWB.

Odložení platnosti HWB Částka HWB Perioda rozpouštění Doba trvání rozpočtu

9.5 TMCZ má právo v případě, že je Smluvní partner v prodlení s úhradou jakékoli částky za plnění TMCZ Smlouvy, nebo pokud Smluvní partner 
porušil povinnost vyplývající ze Smlouvy, podmínek aktivovaných Služeb nebo z právních předpisů, pozastavit čerpání HWB.

9.6 TMCZ má právo v případě, že Smluvní partner nebo Oprávněná osoba je v prodlení s úhradou jakékoli částky za plnění TMCZ dle Smlouvy, nebo 
pokud Smluvní partner či Oprávněná osoba porušil(a) povinnost vyplývající ze Smlouvy, podmínek aktivovaných Služeb nebo z právních předpisů, 
pozastavit čerpání HWB.

9.7 Smluvní strany se výslovně dohodly, že po uplynutí Doby minimálního odběru nelze již přidělený HWB čerpat a bez náhrady propadá.
9.8 Smluvní partner nemá právo na proplacení HWB v penězích a nemá právo požadovat ani jiné protiplnění.
9.9 Pokud vznikne Smluvnímu partnerovi v rámci reklamace nárok na vrácení nebo výměnu zařízení zakoupeného z HWB během Doby minimálního 

odběru, vrátí se v případě žádosti o vrácení kupní ceny zpět do HWB celá původně čerpaná částka/sleva.
9.10 Pokud vznikne Smluvnímu partnerovi v rámci reklamace nárok na vrácení nebo výměnu zařízení zakoupeného z HWB po ukončení sjednané 

Doby minimálního odběru, může Smluvní partner požadovat výlučně výměnu zařízení.

5. OSTATNÍ ZMĚNY SMLOUVY
Znění článku 7. Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:
7. SMLUVNÍ SANKCE, NÁHRADA ÚJMY
7.1. TMCZ účtuje Smluvnímu partnerovi sjednanou cenu za poskytnuté Služby. V případě, že bude Smluvní partner v prodlení s úhradou vyúčtování za 

poskytnuté Sužby, je TMCZ oprávněn po Smluvním partnerovi požadovat úhradu nákladů na vymáhání, jimiž jsou například náklady na upomínku 
ve výši 130 Kč vč. DPH, případně další náklady související s procesem interního vymáhání dle stadia vymáhání, a to i pro každé jednotlivé dlužné 
vyúčtování zvlášť. V případě, že bude Smluvní partner v prodlení s úhradou vyúčtování za poskytnuté Služby 21 dnů a déle, je TMCZ oprávněn 
vyúčtovat Smluvnímu partnerovi náklady na vymáhání ve výši 590 Kč vč. DPH za každé jednotlivé vyúčtování, s jehož úhradou je Smluvní partner 
v prodlení.

7.2. Dojde-li ze strany Smluvního partnera k prokazatelnému porušení smluvní povinnosti uvedené v článku 3 Podmínek Firemního řešení, Smluvní 
strany se dohodly, že se vždy bude jednat o podstatné porušení smluvní povinnosti ze strany Smluvního partnera, přičemž TMCZ je oprávněn 
vyúčtovat Smluvnímu partnerovi nad rámec jiných sankcí za toto porušení smluvní pokutu a Smluvní partner je povinen takto vyúčtovanou smluvní 
pokutu uhradit. Tato Smluvní pokuta činí 1 CO.000 Kč za každé takové porušení, a to i opakovaně.

7.3. Náklady na vymáhání, veškerá vyrovnání či smluvní pokuty dohodnuté v této Smlouvě nebo v dalších smluvních dokumentech mohou být 
Smluvnímu partnerovi vyúčtovány v rámci kteréhokoliv vyúčtování služeb, které TMCZ Smluvnímu partnerovi vystavuje, případně ve zvláštním

©certified (R); krejzloz; 30.04.2025 05:54:21;



Docusign Envelope ID: 8ABDA687-0D0C-47AC-ADF2-D03D6FFF9937

vyúčtování, a Smluvní partner se zavazuje je uhradit ve lhůtě uvedené ve vyúčtování.
7.4. Vyúčtuje-li TMCZ Smluvnímu partnerovi Vyrovnání MC dle Smlouvy, pak bez ohledu na ostatní ustanovení Smluvních dokumentů a bez ohledu 

na ujednání v čl. 4 Smlouvy, dochází ke dni uhrazení takového vyrovnání k ukončení Doby minimálního odběru. Vyúčtuje-li TMCZ Smluvnímu 
partnerovi cenové vyrovnání dle odst. 6.2. Smlouvy, pak bez ohledu na ostatní ustanovení Smluvních dokumentů, dochází ke dni uhrazení takového 
vyrovnání k ukončení Minimální doby užívání služby ve vztahu ke Službě, které se cenové vyrovnání týká. V případě, že bude TMCZ oprávněn 
vyúčtovat jak Vyrovnání MC, tak cenové vyrovnání dle odst. 6.2. Smlouvy, použije se to cenové vyrovnání, jehož postup výpočtu bude mít za 
výsledek vyšší částku.

7.5. Smluvní strany si sjednávají další práva a povinnosti týkající se případů, které jsou ve smyslu této Smlouvy považovány za podstatné porušení 
povinnosti, smluvních sankcí a náhrady újmy a jejího omezení, a to v Podmínkách Firemního řešení, zejména v jejich článku 9.

4. ODKLAD INFLACE
4.1 Smluvní strany se v souvislosti s odst. 7. 8. Obchodních podmínek Smlouvy o firemním řešení dohodly, že na Smlouvu bude inflační 

doložka uplatněna nejdříve v roce 2027, a to na podkladě dat ČSÚ o inflaci za rok 2026.

5. ZAVERECNA USTANOVENI
5.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
5.2 Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří následující přílohy:

Bezpečnost Služeb
Popis služby SLA (aplikuje se v případě, že Smluvní partner má ve specifikaci služby sjednáno SLA)

5.3 V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Smlouvy.
5.4 Dodatek je uzavírán a může být měněn elektronicky s využitím zajištěného systému (zejména DocuSign) a/nebo s využitím elektronického 

podpisu, který je v souladu s nařízením EU elDAS (v minimální úrovni el. podpisu „uznávaný" či vyšší). TMCZ umístí Dodatek v elektronické 
podobě do systému DocuSign a vyzve Smluvního partnera k podpisu elektronického dokumentu. Smluvní partner poskytne TMCZ potřebnou 
součinnost (zejména pak správnou elektronickou adresu a telefonní kontakt osoby, která je oprávněná podepisovat jeho jménem). Každá ze 
Smluvních stran elektronicky obdrží plně podepsaný dokument ve formátu pdf opatřený DocuSign certifikátem (Certificate of Completion), takový 
dokument se považuje za originál. Na požádání TMCZ je Smluvní partner povinen potvrdit podepsání elektronického dokumentu e-mailem. Pro 
vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují tento způsob jednání za svá písemná jednání a za řádné uzavření Dodatku i pro případ, že by 
si dříve sjednaly výlučně listinnou podobu smluvní dokumentace. Pakliže Smluvní strany budou trvat na listinném uzavření Dodatku s fyzickými 
podpisy (totožnost Oprávněného zástupce při podpisu ověřena zástupcem poskytovatele), bude Dodatek vypracován ve 3 vyhotoveních s 
platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk. Smluvní strany zároveň prohlašují, že i v případě listinného 
uzavření lze jakékoliv další změny či ukončení Dodatku řešit též prostřednictvím elektronických podpisů, stejně jako měnit či ukončovat Dodatek 
uzavřený elektronicky listinnými dokumenty s fyzickými podpisy.

©certified (R); krejzloz; 30.04.2025 05:54:21;


